
Český svaz plaveckých sportů 
TJ Jiskra Domažlice 

oddíl plaveckých sportů 
 

V Ý S L E D K Y 
 

Velká cena Chodska 2012 

 

 
Pořadatel: TJ Jiskra Domažlice 

 oddíl plaveckých sportů  
 

Datum a místo konání:  22. - 23. 9. 2012 Domažlice  

 krytý plavecký bazén města Domažlice,  

 25m, 6 drah, obrátkové stěny hladké 

  ruční měření časů 

 

Zahájení závodů: sobota 22. 9. 2012 v 9:30 hod. 

  ve 14:30 hod. 

 neděle 23. 9. 2012  v 8:30 hod. 
 

 

 Milan Švátora 

 vrchní rozhodčí  



Velká cena Chodska 2012 Strana 2 z 38 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

SBOR ROZHODČÍCH 

      Vrchní rozhodčí: 
 

Švátora Milan I 

   
xxx xxx 

 Startér: 
 

Pfeifer Ivo II 

Pomocný startér: 
 

Müllerová Denisa III 

Vrchní cílový rozhodčí: Ing. Benková Petra II 

Cílový rozhodčí: vlevo 
 

Ticháčková  Šárka III 

Cílový rozhodčí: vpravo 
 

Paterová Veronika III 

Rozhodčí plav. způsobu vl: 
 

Švátora Milan I 

Rozhodčí plav. způsobu pr: 
 

Pfeifer Ivo I 

      Vrchní časoměřič: 
 

Hochmuth Luboš II 

Časoměřiči:      dr.1 
 

Dékány Jan III 

 

dr.2 
 

Kazimour Jiří III 

 

dr.3 
 

Hojda Petr  II 

 

dr.4 
 

Hojdová Ludmila III 

 

dr.5 RNDr. Pelcová Jana III 

 

dr.6 
 

Bendová Miroslava III 

      Vrchní obrátkový rozhodčí: 
 

Václav Vlček II 

Obrátkový rozhodčí: dr. 1/2 
 

Václav Vlček II 

      

 

dr. 3/4 Mgr. Dékányová Eva III 

      

 

dr. 5/6 
 

Součková  Jitka III 

      

   
xxxxxx xxxxxxxx 

 Ředitel závodu: 
 

RsDr. Jung Václav III 

Vedoucí protokolu: 
 

Mgr. Bendová Kristina III 

Hlasatel: 
 

Ing. Jung Václav ml. III 

Obsluha počítače: 
  

Hříbal Pavel 
 Výsledky: 

 
Mgr. Jungová Jarmila III 

Diplomy: 
  

Holubová Ivana 
 Lékař: 

 
MUDr. Kubiska Miroslav 

  
  



Velká cena Chodska 2012 Strana 3 z 38 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

Závody ukončeny: sobota dopoledne v 11:30 hod. 

   sobota odpoledne v 16:35 hod. 

   neděle dopoledne v 10:20 hod.



Velká cena Chodska 2012 Strana 4 z 38 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

1. 50 P žáci - ...1993 
Čas uzavření výsledků 22.9. 2012 09:54 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Pivoňka Jiří 1990 SlPl 30.3 6/3 685 I. VT 
 

2. Pick Daniel 1991 SlPl 33.0 6/4 530 III. VT 
 

3. Schröpfer Martin 1993 JiDo 34.0 6/2 485 III. VT 
 

4. Brumovský František 1989 SlPl 35.1 5/3 441 III. VT 
 

5. Hříbal Martin 1989 JiDo 35.5 6/1 426 III. VT 
 

 

1. 50 P žáci - 1994 - 1997 
Čas uzavření výsledků 22.9. 2012 09:54 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šmejkal Marcel 1997 StTa 35.8 6/5 415 
  

 

1. 50 P žáci - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 22.9. 2012 09:54 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Ludvík Tomáš 1999 LoBe 36.5 6/6 392 
  

2. Hengerič Štěpán 1999 PKML 40.2 5/4 293 
  

3. Bláha Jakub 1999 LoBe 41.2 5/5 272 
 

rozh. vrch. rozh. 

4. Primus David 1998 JiDo 42.6 3/3 246 
  

5. Krbec Matěj 1999 LoBe 42.9 4/3 241 
  

6. Marek Evžen 1999 TJKt 45.0 4/5 209 
  

7. Panenka Tomáš 1999 TJKt 47.1 3/2 182 
  

 

1. 50 P žáci - 2000 - 2001 
Čas uzavření výsledků 22.9. 2012 09:54 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Čermák Václav 2000 RPl 41.2 5/1 272 
  

2. Kohout Martin 2000 LoBe 42.0 4/6 257 
  

3. Bouška Jan 2000 LoBe 42.5 5/2 248 
  

4. Miko Dušan 2000 LoBe 43.0 3/4 240 
  

5. - 6. Ryšavý Philip 2001 PKML 43.7 3/1 228 
  

5. - 6. Kastelic Darek 2001 JiDo 43.7 5/6 228 
  

7. Švehla František 2000 LoBe 45.3 3/6 205 
  

8. Trnka Tobiáš 2000 LoBe 45.3 3/5 205 
 

rozh. vrch. rozh. 

9. Kubec Filip 2001 JiDo 45.5 4/1 202 
  

10. Cozl David 2001 LoBe 46.0 1/3 196 
  

11. Šimák Radomír 2000 JiDo 48.4 1/1 168 
  

12. Slaboch Matěj 2001 LoBe 49.1 2/1 161 
  

13. Lajčuk Leonard 2000 LoBe 51.6 2/5 139 
  

14. Trykar Lukáš 2001 RPl 53.1 2/4 127 
  

15. Krbec Tomáš 2001 LoBe 56.3 1/5 107 
    

 Vokáč Matěj 2000 TJKt diskval.   - SW 7.5 - delfínové kopy nohama 
 

 

1. 50 P žáci - 2002 
Čas uzavření výsledků 22.9. 2012 09:54 



Velká cena Chodska 2012 Strana 5 z 38 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Panenka Jan 2002 TJKt 46.5 4/4 190 
  

2. Ludvík David 2002 LoBe 50.2 2/2 151 
  

3. Kočandrle Martin 2002 RPl 52.3 2/3 133 
  

4. Švec Petr 2002 RPl 54.1 1/2 120 
  

5. Tejček Jakub 2002 StTa 55.8 1/4 110 
  

6. Nedbal Petr 2002 LoBe 56.6 2/6 105 
  

7. Holeček Jan 2002 LoBe 59.0 1/6 93 
  

 



Velká cena Chodska 2012 Strana 6 z 38 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

2. 50 P žačky - ...1993 
Čas uzavření výsledků 22.9. 2012 10:17 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Hromádková Tereza 1990 Boh 36.6 7/3 566 II. VT 
 

2. Řehořková Alžběta 1992 Boh 37.6 7/2 522 III. VT 
 

 

2. 50 P žačky - 1994 - 1997 
Čas uzavření výsledků 22.9. 2012 10:17 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šlajsová Zuzana 1996 JiDo 38.4 7/4 490 III. VT 
 

2. Zámečníková Eva 1997 TJKt 40.2 7/6 427 III. VT 
 

3. Beberová Pavlína 1997 JiDo 40.9 6/5 405 
  

4. Holubová Karolína 1997 JiDo 41.6 6/1 385 
  

5. Schusterová Tereza 1996 TJKt 43.4 6/2 339 
  

 

2. 50 P žačky - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 22.9. 2012 10:17 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Benešová Kateřina 1998 JiDo 36.8 7/5 557 II. VT 
 

2. Krůsová Gabriela 1999 TJKt 41.2 7/1 397 
  

3. Hašková Alena 1999 TJKt 41.3 6/4 394 
  

4. Dohnalová Denisa 1999 LoBe 42.8 5/3 354 
  

5. Kokaislová Martina 1999 JiDo 44.0 5/2 326 
 

rozh. vrch. rozh. 

6. Němcová Veronika 1999 JiDo 44.4 5/1 317 
  

7. Hrušková Petra 1998 JiDo 46.2 4/2 281 
  

 

2. 50 P žačky - 2000 - 2001 
Čas uzavření výsledků 22.9. 2012 10:17 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Hampejsová Alena 2000 PKML 38.8 6/3 475 III. VT 
 

2. Ševčíková Petra 2000 LoBe 44.0 5/5 326 
  

3. Černá Martina 2000 TJKt 44.6 6/6 313 
  

4. Bledá Tereza 2001 PKML 46.1 4/4 283 
  

5. Blovská Barbora 2001 PKML 46.8 4/3 271 
  

6. Boráková Denisa 2000 StTa 47.3 4/5 262 
  

7. Krýslová Eliška 2001 TJKt 49.3 5/6 231 
  

8. Kohoutová Barbora 2000 JiDo 49.4 1/3 230 
  

9. Garyatová Natálie 2000 StTa 49.7 1/1 226 
  

10. Kubecová Šárka 2001 JiDo 51.5 3/6 203 
  

11. Čuříková Kristýna 2000 LoBe 52.3 2/5 194 
  

12. Lamprechtová Tereza 2001 LoBe 53.2 3/4 184 
 

rozh. vrch. rozh. 

13. Volfová Karolína 2001 JiDo 55.5 1/5 162 
  

14. Volfíková Barbora 2001 JiDo 56.9 1/2 151 
  

15. Bláhová Klára 2000 LoBe 57.1 2/6 149 
  

 

2. 50 P žačky - 2002 
Čas uzavření výsledků 22.9. 2012 10:17 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 



Velká cena Chodska 2012 Strana 7 z 38 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

1. Benedová Barbora 2002 RPl 48.0 4/1 251 
  

2. Nováková Kristýna 2002 JiDo 48.4 3/3 245 
  

3. Lišková Barbora 2002 LoBe 49.8 3/5 225 
  

4. Grohmannová Eliška 2002 RPl 50.1 4/6 221 
  

5. Dorotová Eliška 2002 StTa 51.9 2/1 198 
  

6. Vodičková Michaela 2002 RPl 52.0 2/2 197 
  

7. Wolfová Šárka 2002 JiDo 52.8 5/4 188 
  

8. Zajacová Jindřiška 2002 LoBe 53.2 3/1 184 
  

9. Krumlová Aneta 2002 JiDo 53.2 3/2 184 
 

rozh. vrch. rozh. 

10. Švejnochová Barbora 2002 JiDo 54.9 2/3 168 
  

11. Mašková Petra 2002 StTa 55.2 1/4 165 
  

12. Brychtová Eliška 2002 LoBe 55.9 2/4 159 
  

 



Velká cena Chodska 2012 Strana 8 z 38 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

3. 100 VZ muži - ... 
Čas uzavření výsledků 22.9. 2012 10:24 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Pick Daniel 1991 SlPl 56.0 3/3 583 II. VT 
 

2. Pivoňka Jiří 1990 SlPl 57.8 4/3 530 III. VT 
 

3. Flaks Vladislav 1993 TJKt 58.6 2/3 509 III. VT 
 

4. Hříbal Martin 1989 JiDo 01:00.6 1/3 460 III. VT 
 

5. Šmejkal Marcel 1997 StTa 01:02.6 2/4 418 
  

6. Hengerič Štěpán 1999 PKML 01:02.8 3/4 414 
  

7. Beber Martin 1996 JiDo 01:03.0 4/4 410 
  

8. Rabas Roman 1993 TJKt 01:03.3 1/4 404 
  

9. Císler Martin 1999 JiDo 01:05.3 4/2 368 
  

10. Ryšavý Philip 2001 PKML 01:11.1 3/2 285 
  

11. Špaček Ondřej 1999 StTa 01:11.9 1/2 276 
  

12. Primus David 1998 JiDo 01:12.8 2/2 266 
  

13. Kastelic Darek 2001 JiDo 01:19.6 3/5 203 
  

14. Ludvík David 2002 LoBe 01:20.1 4/5 199 
  

15. Šimák Radomír 2000 JiDo 01:24.6 3/1 169 
  

16. Kubec Filip 2001 JiDo 01:24.7 4/1 169 
  

17. Jocsik Lukáš 1999 StTa 01:27.2 2/5 154 
  

18. Jocsik Ondřej 2001 StTa 01:27.8 1/5 151 
  

19. Nedbal Petr 2002 LoBe 01:32.2 1/1 131 
  

20. Zotov Viktor 2001 StTa 01:33.8 2/1 124 
  

21. Tejček Jakub 2002 StTa 01:47.9 2/6 82 
  

22. Hutta Tomáš 2001 StTa 01:48.5 4/6 80 
  

23. Holeta Vladimír 2001 StTa 01:50.5 3/6 76 
    

 Holeček Jan 2002 LoBe diskval.   - SW 4.4 - předčasný start 
 

 



Velká cena Chodska 2012 Strana 9 z 38 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

4. 100 VZ ženy - ... 
Čas uzavření výsledků 22.9. 2012 10:36 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Müllerová Soňa 1989 StTa 01:03.5 4/3 575 II. VT 
 

2. - 4. Tučková Tereza 1995 Boh 01:03.8 1/3 567 II. VT 
 

2. - 4. Benešová Kateřina 1998 JiDo 01:03.8 3/3 567 II. VT 
 

2. - 4. Bendová Kristina 1988 JiDo 01:03.8 6/3 567 II. VT 
 

5. Bozděchová Tereza 1997 JiDo 01:07.3 2/3 483 III. VT 
 

6. Šlajsová Zuzana 1996 JiDo 01:07.5 5/3 479 III. VT 
 

7. Holubová Karolína 1997 JiDo 01:07.9 5/4 470 III. VT 
 

8. Müllerová Aneta 1998 JiDo 01:08.5 6/4 458 III. VT 
 

9. Kokaislová Martina 1999 JiDo 01:10.0 3/4 429 III. VT 
 

10. Němcová Veronika 1999 JiDo 01:10.4 1/4 422 III. VT 
 

11. Mrkosová Adéla 1997 TJKt 01:11.1 5/2 410 
  

12. Beránková Petra 2000 PKML 01:12.0 2/4 394 
  

13. Beberová Pavlína 1997 JiDo 01:12.5 4/4 386 
  

14. Gonová Andrea 1999 StTa 01:13.6 6/2 369 
  

15. Hrušková Petra 1998 JiDo 01:14.3 3/2 359 
  

16. - 17. Zekuciová Isabela 2001 PKML 01:15.2 4/2 346 
  

16. - 17. Hampejsová Alena 2000 PKML 01:15.2 6/5 346 
  

18. Nováková Kristýna 2002 JiDo 01:17.1 2/2 321 
  

19. Mrkosová Bára 2000 TJKt 01:18.2 1/2 308 
  

20. Mudrová Anna 2002 StTa 01:23.6 2/5 252 
  

21. Rozhoňová Dominika 2002 PKML 01:24.2 3/5 247 
  

22. Bledá Tereza 2001 PKML 01:27.6 5/5 219 
  

23. Zajacová Jindřiška 2002 LoBe 01:27.8 4/5 217 
  

24. Kohoutová Barbora 2000 JiDo 01:31.4 3/1 193 
  

25. Lamprechtová Tereza 2001 LoBe 01:32.7 1/5 185 
  

26. Garyatová Natálie 2000 StTa 01:34.1 2/1 177 
  

27. Kubecová Šárka 2001 JiDo 01:34.7 6/1 173 
  

28. Mašková Petra 2002 StTa 01:35.7 1/1 168 
  

29. - 30. Boráková Denisa 2000 StTa 01:39.2 4/1 151 
  

29. - 30. Dorotová Eliška 2002 StTa 01:39.2 5/1 151 
  

31. Brychtová Eliška 2002 LoBe 01:39.9 4/6 148 
  

32. Švejnochová Barbora 2002 JiDo 01:41.7 6/6 140 
  

33. Krumlová Aneta 2002 JiDo 01:41.9 3/6 139 
  

34. Volfová Karolína 2001 JiDo 01:42.3 5/6 137 
  

35. Wolfová Šárka 2002 JiDo 01:49.7 2/6 112 
  

36. Volfíková Barbora 2001 JiDo 01:56.7 1/6 93 
  

 



Velká cena Chodska 2012 Strana 10 z 38 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

5. 200 OPZ žáci - ...1993 
Čas uzavření výsledků 22.9. 2012 11:03 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

 

5. 200 OPZ žáci - 1994 - 1997 
Čas uzavření výsledků 22.9. 2012 11:03 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Beber Martin 1996 JiDo 02:42.4 3/4 357 
  

100 m: 01:15.10 
  
 

5. 200 OPZ žáci - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 22.9. 2012 11:03 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Ludvík Tomáš 1999 LoBe 02:27.2 3/3 479 III. VT 
 

100 m: 01:05.90 
  
2. Bláha Jakub 1999 LoBe 02:49.5 3/6 314 

  
100 m: 01:21.80 
  
3. Císler Martin 1999 JiDo 02:56.2 3/5 280 

  
100 m: 01:22.70 
  
4. Krbec Matěj 1999 LoBe 03:00.0 2/5 262 

  
100 m: 01:30.20 
  
5. Primus David 1998 JiDo 03:09.7 2/1 224 

  
100 m: 01:31.00 
  
 

5. 200 OPZ žáci - 2000 - 2001 
Čas uzavření výsledků 22.9. 2012 11:03 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Čermák Václav 2000 RPl 02:43.0 3/2 353 
  

100 m: 01:17.80 
  
2. Miko Dušan 2000 LoBe 02:46.2 3/1 333 

  
100 m: 01:18.40 
  
3. Kohout Martin 2000 LoBe 02:51.8 2/2 302 

  
100 m: 01:20.30 
  
4. Cozl David 2001 LoBe 02:57.9 1/3 272 

  
100 m: 01:18.30 
  
5. Švehla František 2000 LoBe 03:01.0 2/4 258 

  
100 m: 01:29.70 
  
6. Bouška Jan 2000 LoBe 03:13.7 2/3 210 

  
100 m: 01:37.00 
  
7. Slaboch Matěj 2001 LoBe 03:14.0 1/4 209 

  
100 m: 01:34.00 
  
8. Kubec Filip 2001 JiDo 03:17.8 1/2 198 

  
100 m: 01:38.10 
  
9. Kastelic Darek 2001 JiDo 03:19.0 2/6 194 

  
100 m: 01:40.30 
  
10. Trnka Tobiáš 2000 LoBe 03:19.7 1/1 192 

  
100 m: 01:39.80 
  
11. Lajčuk Leonard 2000 LoBe 03:29.8 1/5 166 

  
100 m: 01:41.60 
  
12. Krbec Tomáš 2001 LoBe 03:41.4 1/6 141 

  
100 m: 01:46.40 
  
 



Velká cena Chodska 2012 Strana 11 z 38 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

6. 200 OPZ žačky - ...1993 
Čas uzavření výsledků 22.9. 2012 11:33 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Řehořková Alžběta 1992 Boh 02:26.4 3/3 681 I. VT 
 

100 m: 01:08.80 
  
2. Hromádková Tereza 1990 Boh 02:32.5 3/2 602 II. VT 

 
 

6. 200 OPZ žačky - 1994 - 1997 
Čas uzavření výsledků 22.9. 2012 11:33 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Tučková Tereza 1995 Boh 02:32.8 3/4 599 II. VT 
 

100 m: 01:13.40 
  
2. Bozděchová Tereza 1997 JiDo 02:46.5 2/2 463 III. VT 

 
100 m: 01:20.40 
  
3. Šlajsová Zuzana 1996 JiDo 02:46.7 3/1 461 III. VT 

 
100 m: 01:21.10 
  
4. Beberová Pavlína 1997 JiDo 02:55.8 2/4 393 

  
100 m: 01:27.10 
  
5. Zámečníková Eva 1997 TJKt 02:59.0 1/3 373 

  
100 m: 01:25.40 
  
 

6. 200 OPZ žačky - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 22.9. 2012 11:33 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Benešová Kateřina 1998 JiDo 02:36.5 3/5 557 II. VT 
 

100 m: 01:16.00 
  
2. Müllerová Aneta 1998 JiDo 02:47.0 3/6 459 III. VT 

 
100 m: 01:19.60 
  
3. Kokaislová Martina 1999 JiDo 02:53.0 2/3 413 

  
100 m: 01:23.30 
  
4. Němcová Veronika 1999 JiDo 02:54.8 2/5 400 

  
100 m: 01:24.80 
  
5. Dohnalová Denisa 1999 LoBe 03:04.1 1/2 342 

  
100 m: 01:29.00 
  
6. Hrušková Petra 1998 JiDo 03:10.2 2/6 311 

  
100 m: 01:30.20 
  
 

6. 200 OPZ žačky - 2000 - 2001 
Čas uzavření výsledků 22.9. 2012 11:33 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Zekuciová Isabela 2001 PKML 03:03.1 2/1 348 
  

100 m: 01:25.90 
  
2. Ševčíková Petra 2000 LoBe 03:06.1 1/4 332 

  
100 m: 01:36.20 
  
3. Bláhová Klára 2000 LoBe 04:00.8 1/1 153 

  
100 m: 02:00.20 
    

 Čuříková Kristýna 2000 LoBe diskval.   - SW 7.6 - dohmat jednou rukou - P 
 

 



Velká cena Chodska 2012 Strana 12 z 38 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

7. 50 Z žáci - ...1993 
Čas uzavření výsledků 23.9. 2012 10:29 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Schröpfer Martin 1993 JiDo 29.2 6/3 537 III. VT 
 

2. Rabas Roman 1993 TJKt 36.1 6/1 284 
  

 

7. 50 Z žáci - 1994 - 1997 
Čas uzavření výsledků 23.9. 2012 10:29 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Beber Martin 1996 JiDo 34.6 5/3 323 
  

 

7. 50 Z žáci - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 23.9. 2012 10:29 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Ludvík Tomáš 1999 LoBe 31.4 6/4 432 III. VT 
 

2. Hengerič Štěpán 1999 PKML 36.0 4/4 286 
  

3. Císler Martin 1999 JiDo 36.5 4/3 275 
  

4. Špaček Ondřej 1999 StTa 36.8 5/6 268 
  

5. Bláha Jakub 1999 LoBe 36.9 4/2 266 
  

6. Krbec Matěj 1999 LoBe 41.7 4/6 184 
  

7. Jocsik Lukáš 1999 StTa 49.1 1/3 113 
  

 

7. 50 Z žáci - 2000 - 2001 
Čas uzavření výsledků 23.9. 2012 10:29 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Miko Dušan 2000 LoBe 34.4 6/5 328 
  

2. Švehla František 2000 LoBe 35.2 6/2 306 
  

3. Cozl David 2001 LoBe 36.0 5/5 286 
  

4. Čermák Václav 2000 RPl 36.6 5/4 273 
  

5. Kohout Martin 2000 LoBe 38.0 5/1 244 
  

6. Vokáč Matěj 2000 TJKt 38.7 3/3 231 
  

7. Slaboch Matěj 2001 LoBe 39.5 4/5 217 
  

8. Bouška Jan 2000 LoBe 42.6 4/1 173 
  

9. Šimák Radomír 2000 JiDo 44.4 1/2 153 
  

10. Trnka Tobiáš 2000 LoBe 45.5 3/6 142 
  

11. Lajčuk Leonard 2000 LoBe 45.6 3/5 141 
  

12. Jocsik Ondřej 2001 StTa 47.8 2/3 122 
  

13. Krbec Tomáš 2001 LoBe 49.7 3/1 109 
  

14. Trykar Lukáš 2001 RPl 51.5 1/4 98 
  

15. Zotov Viktor 2001 StTa 51.9 2/2 96 
  

16. Holeta Vladimír 2001 StTa 56.5 2/6 74 
  

17. Hutta Tomáš 2001 StTa 58.0 2/1 68 
    

 Ryšavý Philip 2001 PKML diskval.   - SW 6.4 - kraulové nohy před obrátkou 
 

 

7. 50 Z žáci - 2002 
Čas uzavření výsledků 23.9. 2012 10:29 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 



Velká cena Chodska 2012 Strana 13 z 38 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

1. Ludvík David 2002 LoBe 41.3 6/6 190 
  

2. Nedbal Petr 2002 LoBe 45.2 3/4 145 
  

3. Holeček Jan 2002 LoBe 47.0 1/5 129 
  

4. Kočandrle Martin 2002 RPl 48.4 2/4 118 
  

5. Švec Petr 2002 RPl 49.8 3/2 108 
    

 Tejček Jakub 2002 StTa diskval.   - SW 6.5 - porušení znakové polohy v cíli 
 

 



Velká cena Chodska 2012 Strana 14 z 38 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

8. 50 Z žačky - ...1993 
Čas uzavření výsledků 22.9. 2012 11:43 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Řehořková Alžběta 1992 Boh 31.2 6/3 666 I. VT 
 

 

8. 50 Z žačky - 1994 - 1997 
Čas uzavření výsledků 22.9. 2012 11:43 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Holubová Karolína 1997 JiDo 35.0 6/4 471 III. VT 
 

2. Bozděchová Tereza 1997 JiDo 37.0 5/4 399 
  

3. Mrkosová Adéla 1997 TJKt 37.8 6/6 374 
  

 

8. 50 Z žačky - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 22.9. 2012 11:43 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šebestová Barbora 1998 TJKt 35.6 6/2 448 III. VT 
 

2. Müllerová Aneta 1998 JiDo 35.7 6/1 444 III. VT 
 

3. Gonová Andrea 1999 StTa 38.8 5/2 346 
  

4. Dohnalová Denisa 1999 LoBe 39.2 4/2 336 
  

5. Hašková Alena 1999 TJKt 40.6 4/4 302 
  

 

8. 50 Z žačky - 2000 - 2001 
Čas uzavření výsledků 22.9. 2012 11:43 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Beránková Petra 2000 PKML 38.3 5/1 360 
  

2. Ševčíková Petra 2000 LoBe 40.6 5/5 302 
  

3. Čuříková Kristýna 2000 LoBe 43.6 3/3 244 
  

4. Kohoutová Barbora 2000 JiDo 45.8 3/1 210 
  

5. Blovská Barbora 2001 PKML 46.3 1/6 204 
  

6. Kubecová Šárka 2001 JiDo 46.7 3/5 198 
  

7. Lamprechtová Tereza 2001 LoBe 47.4 3/4 190 
  

8. Garyatová Natálie 2000 StTa 48.2 2/4 181 
  

9. Boráková Denisa 2000 StTa 49.8 1/5 164 
  

10. Bláhová Klára 2000 LoBe 50.9 3/2 153 
  

11. Volfová Karolína 2001 JiDo 51.2 1/2 151 
  

12. Volfíková Barbora 2001 JiDo 01:00.4 1/4 92 
  

 

8. 50 Z žačky - 2002 
Čas uzavření výsledků 22.9. 2012 11:43 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Nováková Kristýna 2002 JiDo 39.7 5/3 323 
  

2. Rozhoňová Dominika 2002 PKML 41.9 4/3 275 
  

3. Vodičková Michaela 2002 RPl 43.8 5/6 241 
  

4. Zajacová Jindřiška 2002 LoBe 44.1 4/5 236 
  

5. Mudrová Anna 2002 StTa 45.1 4/1 220 
  

6. Švejnochová Barbora 2002 JiDo 46.4 4/6 202 
  

7. Grohmannová Eliška 2002 RPl 47.6 1/1 187 
  

8. Brychtová Eliška 2002 LoBe 49.6 2/2 166 
  



Velká cena Chodska 2012 Strana 15 z 38 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

9. Dorotová Eliška 2002 StTa 50.3 3/6 159 
  

10. Krumlová Aneta 2002 JiDo 50.4 2/5 158 
  

11. Mašková Petra 2002 StTa 50.9 2/3 153 
  

12. Lišková Barbora 2002 LoBe 55.0 2/1 121 
  

13. Benedová Barbora 2002 RPl 55.1 2/6 121 
  

14. Wolfová Šárka 2002 JiDo 56.0 1/3 115 
  

 



Velká cena Chodska 2012 Strana 16 z 38 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

9. 100 P žáci - ...1993 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Schröpfer Martin 1993 JiDo 01:14.9 5/2 469 III. VT 
 

2. Hříbal Martin 1989 JiDo 01:17.2 5/4 428 III. VT 
 

3. Brumovský František 1989 SlPl 01:17.9 5/3 417 
  

 

9. 100 P žáci - 1994 - 1997 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Beber Martin 1996 JiDo 01:20.6 5/6 376 
  

2. Šmejkal Marcel 1997 StTa 01:20.6 5/5 376 
 

rozh. vrch. rozh. 

 

9. 100 P žáci - 1998 - 1999 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Hengerič Štěpán 1999 PKML 01:24.3 5/1 329 
  

2. Bláha Jakub 1999 LoBe 01:29.5 4/3 275 
  

3. Krbec Matěj 1999 LoBe 01:35.4 4/5 227 
  

4. Primus David 1998 JiDo 01:36.6 4/1 219 
  

5. Marek Evžen 1999 TJKt 01:40.2 3/5 196 
  

6. Panenka Tomáš 1999 TJKt 01:44.1 3/1 175 
  

 

9. 100 P žáci - 2000 - 2001 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kastelic Darek 2001 JiDo 01:34.4 4/4 234 
  

2. Bouška Jan 2000 LoBe 01:34.5 4/2 234 
  

3. Trnka Tobiáš 2000 LoBe 01:36.1 3/3 222 
  

4. Ryšavý Philip 2001 PKML 01:37.0 3/4 216 
  

5. Kubec Filip 2001 JiDo 01:39.0 4/6 203 
  

6. Lajčuk Leonard 2000 LoBe 01:54.5 2/4 131 
  

7. Trykar Lukáš 2001 RPl 01:55.5 3/6 128 
  

8. Krbec Tomáš 2001 LoBe 02:04.4 1/4 102 
  

9. Hutta Tomáš 2001 StTa 02:04.4 2/5 102 
    

 Šimák Radomír 2000 JiDo diskval.   - SW 7.4 - kraulový pohyb nohou 
 

 

9. 100 P žáci - 2002 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Panenka Jan 2002 TJKt 01:41.9 3/2 186 
  

2. Švec Petr 2002 RPl 01:59.7 1/3 115 
  

3. Nedbal Petr 2002 LoBe 02:01.4 2/3 110 
  

4. Tejček Jakub 2002 StTa 02:02.4 1/2 108 
  

5. Holeček Jan 2002 LoBe 02:05.1 1/5 101 
  

 



Velká cena Chodska 2012 Strana 17 z 38 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

10. 100 P žačky - ...1993 
Čas uzavření výsledků 22.9. 2012 14:59 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Řehořková Alžběta 1992 Boh 01:19.2 7/2 564 II. VT 
 

2. Hromádková Tereza 1990 Boh 01:19.8 7/5 551 II. VT rozh. vrch. rozh. 

 

10. 100 P žačky - 1994 - 1997 
Čas uzavření výsledků 22.9. 2012 14:59 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Tučková Tereza 1995 Boh 01:18.0 7/3 591 II. VT 
 

2. Šlajsová Zuzana 1996 JiDo 01:25.6 7/1 447 III. VT 
 

3. Zámečníková Eva 1997 TJKt 01:28.2 6/4 408 
  

4. Holubová Karolína 1997 JiDo 01:28.6 6/3 403 
  

5. Beberová Pavlína 1997 JiDo 01:30.1 6/2 383 
  

6. Bozděchová Tereza 1997 JiDo 01:31.7 7/6 363 
  

7. Schusterová Tereza 1996 TJKt 01:36.7 5/1 310 
  

 

10. 100 P žačky - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 22.9. 2012 14:59 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Benešová Kateřina 1998 JiDo 01:19.8 7/4 551 II. VT 
 

2. Krůsová Gabriela 1999 TJKt 01:29.9 6/5 386 
  

3. Hašková Alena 1999 TJKt 01:32.7 6/1 352 
  

4. Kokaislová Martina 1999 JiDo 01:33.1 5/4 347 
  

5. Dohnalová Denisa 1999 LoBe 01:35.2 5/6 325 
  

6. Němcová Veronika 1999 JiDo 01:35.2 5/3 325 
 

rozh. vrch. rozh. 

7. Müllerová Aneta 1998 JiDo 01:35.6 6/6 321 
  

8. Hrušková Petra 1998 JiDo 01:43.5 4/5 253 
  

 

10. 100 P žačky - 2000 - 2001 
Čas uzavření výsledků 22.9. 2012 14:59 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Ševčíková Petra 2000 LoBe 01:35.4 5/5 323 
  

2. Černá Martina 2000 TJKt 01:36.8 4/4 309 
  

3. Zekuciová Isabela 2001 PKML 01:37.9 4/2 299 
  

4. Bledá Tereza 2001 PKML 01:41.0 4/3 272 
  

5. Boráková Denisa 2000 StTa 01:42.8 3/4 258 
  

6. Blovská Barbora 2001 PKML 01:46.6 4/1 231 
  

7. Krýslová Eliška 2001 TJKt 01:47.1 4/6 228 
  

8. Garyatová Natálie 2000 StTa 01:48.0 2/5 222 
  

9. Kohoutová Barbora 2000 JiDo 01:52.6 2/4 196 
  

10. Kubecová Šárka 2001 JiDo 01:52.9 2/2 195 
  

11. Volfíková Barbora 2001 JiDo 02:04.9 1/3 144 
    

 Volfová Karolína 2001 JiDo diskval.   - SW 4.4 - předčasný start 
 

Bláhová Klára 2000 LoBe diskval.   - SW 10.16 - vedení závodníka 
 

Hampejsová Alena 2000 PKML diskval.   - SW 4.4 - předčasný start 
 



Velká cena Chodska 2012 Strana 18 z 38 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

 

10. 100 P žačky - 2002 
Čas uzavření výsledků 22.9. 2012 14:59 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Grohmannová Eliška 2002 RPl 01:48.7 3/2 218 
  

2. Benedová Barbora 2002 RPl 01:49.5 3/1 213 
  

3. Lišková Barbora 2002 LoBe 01:50.7 3/5 207 
  

4. Krumlová Aneta 2002 JiDo 01:55.5 2/3 182 
  

5. Mašková Petra 2002 StTa 01:57.9 2/6 171 
  

6. Brychtová Eliška 2002 LoBe 01:58.5 1/4 168 
  

7. Švejnochová Barbora 2002 JiDo 02:02.6 3/6 152 
    

 Wolfová Šárka 2002 JiDo diskval.   - SW 4.4 - předčasný start 
 

 



Velká cena Chodska 2012 Strana 19 z 38 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

11. 50 VZ žáci - ...1993 
Čas uzavření výsledků 22.9. 2012 15:09 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Pivoňka Jiří 1990 SlPl 24.7 7/3 639 II. VT 
 

2. Pick Daniel 1991 SlPl 24.8 7/4 632 II. VT 
 

3. Hříbal Martin 1989 JiDo 27.7 7/5 453 III. VT 
 

4. Rabas Roman 1993 TJKt 28.1 6/2 434 III. VT 
 

 

11. 50 VZ žáci - 1994 - 1997 
Čas uzavření výsledků 22.9. 2012 15:09 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Beber Martin 1996 JiDo 28.4 7/6 421 III. VT 
 

2. Šmejkal Marcel 1997 StTa 28.8 6/3 403 
  

 

11. 50 VZ žáci - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 22.9. 2012 15:09 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Ludvík Tomáš 1999 LoBe 27.3 7/1 474 III. VT 
 

2. Hengerič Štěpán 1999 PKML 29.3 6/4 383 
  

3. Císler Martin 1999 JiDo 30.6 6/1 336 
  

4. Špaček Ondřej 1999 StTa 31.7 5/5 303 
  

5. Bláha Jakub 1999 LoBe 32.1 5/3 291 
  

6. Krbec Matěj 1999 LoBe 35.0 4/5 225 
  

7. Jocsik Lukáš 1999 StTa 37.3 4/6 186 
  

8. Marek Evžen 1999 TJKt 37.6 4/2 181 
  

9. Panenka Tomáš 1999 TJKt 40.5 2/5 145 
  

 

11. 50 VZ žáci - 2000 - 2001 
Čas uzavření výsledků 22.9. 2012 15:09 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Čermák Václav 2000 RPl 29.7 7/2 368 
  

2. Miko Dušan 2000 LoBe 30.4 6/5 343 
  

3. Kohout Martin 2000 LoBe 31.1 6/6 320 
  

4. Švehla František 2000 LoBe 32.1 5/4 291 
 

rozh. vrch. rozh. 

5. Vokáč Matěj 2000 TJKt 33.4 4/3 259 
  

6. Cozl David 2001 LoBe 33.9 5/6 247 
  

7. Bouška Jan 2000 LoBe 34.5 5/1 235 
  

8. Kubec Filip 2001 JiDo 36.8 3/3 193 
  

9. Šimák Radomír 2000 JiDo 37.5 3/2 183 
  

10. Jocsik Ondřej 2001 StTa 38.4 4/1 170 
  

11. Trnka Tobiáš 2000 LoBe 38.9 3/4 164 
  

12. Zotov Viktor 2001 StTa 41.0 2/2 140 
  

13. Krbec Tomáš 2001 LoBe 41.5 2/3 135 
  

14. Trykar Lukáš 2001 RPl 43.9 3/6 114 
  

15. Hutta Tomáš 2001 StTa 45.1 1/4 105 
  

16. Holeta Vladimír 2001 StTa 47.7 2/4 89 
    

 Slaboch Matěj 2001 LoBe diskval.   - SW 4.4 - předčasný start 
 



Velká cena Chodska 2012 Strana 20 z 38 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

 

11. 50 VZ žáci - 2002 
Čas uzavření výsledků 22.9. 2012 15:09 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Ludvík David 2002 LoBe 36.3 4/4 201 
  

2. Kočandrle Martin 2002 RPl 41.3 3/1 137 
  

3. Švec Petr 2002 RPl 41.6 3/5 134 
  

4. Nedbal Petr 2002 LoBe 41.7 1/2 133 
  

5. Tejček Jakub 2002 StTa 46.4 1/3 96 
    

 Holeček Jan 2002 LoBe diskval.   - SW 4.4 - předčasný start 
 

 



Velká cena Chodska 2012 Strana 21 z 38 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

12. 50 VZ žačky - ...1993 
Čas uzavření výsledků 22.9. 2012 15:18 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Řehořková Alžběta 1992 Boh 27.8 6/3 659 II. VT 
 

2. Müllerová Soňa 1989 StTa 29.9 6/5 530 III. VT 
 

 

12. 50 VZ žačky - 1994 - 1997 
Čas uzavření výsledků 22.9. 2012 15:18 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Bozděchová Tereza 1997 JiDo 31.0 6/2 475 III. VT 
 

2. Mrkosová Adéla 1997 TJKt 31.9 6/6 436 III. VT 
 

 

12. 50 VZ žačky - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 22.9. 2012 15:18 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šebestová Barbora 1998 TJKt 31.1 6/4 471 III. VT 
 

2. Kokaislová Martina 1999 JiDo 31.7 5/4 444 III. VT 
 

3. Dohnalová Denisa 1999 LoBe 32.8 5/5 401 
  

4. Gonová Andrea 1999 StTa 33.3 4/3 383 
  

 

12. 50 VZ žačky - 2000 - 2001 
Čas uzavření výsledků 22.9. 2012 15:18 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Beránková Petra 2000 PKML 32.7 6/1 405 
  

2. Hampejsová Alena 2000 PKML 33.3 5/3 383 
  

3. Mrkosová Bára 2000 TJKt 33.6 5/2 373 
  

4. Ševčíková Petra 2000 LoBe 34.2 5/6 354 
  

5. Čuříková Kristýna 2000 LoBe 37.5 3/5 268 
  

6. Bledá Tereza 2001 PKML 39.2 4/2 235 
  

7. Kohoutová Barbora 2000 JiDo 39.4 3/4 231 
  

8. Lamprechtová Tereza 2001 LoBe 39.7 4/5 226 
  

9. Garyatová Natálie 2000 StTa 41.5 3/6 198 
  

10. Krýslová Eliška 2001 TJKt 41.5 3/2 198 
 

rozh. vrch. rozh. 

11. Volfová Karolína 2001 JiDo 44.8 2/2 157 
  

12. Boráková Denisa 2000 StTa 45.2 2/4 153 
  

13. Volfíková Barbora 2001 JiDo 57.3 1/5 75 
  

 

12. 50 VZ žačky - 2002 
Čas uzavření výsledků 22.9. 2012 15:18 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Nováková Kristýna 2002 JiDo 33.9 5/1 363 
  

2. - 3. Zajacová Jindřiška 2002 LoBe 38.1 3/3 256 
  

2. - 3. Mudrová Anna 2002 StTa 38.1 4/4 256 
  

4. Vodičková Michaela 2002 RPl 40.6 4/1 212 
  

5. Grohmannová Eliška 2002 RPl 40.7 2/3 210 
  

6. Dorotová Eliška 2002 StTa 41.6 4/6 197 
  

7. Brychtová Eliška 2002 LoBe 42.1 2/5 190 
  

8. Benedová Barbora 2002 RPl 43.2 2/1 176 
  



Velká cena Chodska 2012 Strana 22 z 38 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

9. - 10. Švejnochová Barbora 2002 JiDo 43.4 2/6 173 
  

9. - 10. Mašková Petra 2002 StTa 43.4 3/1 173 
  

11. Krumlová Aneta 2002 JiDo 44.3 1/2 163 
  

12. Wolfová Šárka 2002 JiDo 48.5 1/4 124 
    

 Lišková Barbora 2002 LoBe diskval.   - SW 5.2 - obrátka bez dotyku 
 

 



Velká cena Chodska 2012 Strana 23 z 38 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

13. 100 M žáci - ...1993 
Čas uzavření výsledků 23.9. 2012 10:32 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Brumovský František 1989 SlPl 01:03.5 3/3 504 III. VT 
 

 

13. 100 M žáci - 1994 - 1997 
Čas uzavření výsledků 23.9. 2012 10:32 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

 

13. 100 M žáci - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 23.9. 2012 10:32 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Ludvík Tomáš 1999 LoBe 01:06.2 3/4 445 III. VT 
 

2. Bláha Jakub 1999 LoBe 01:25.8 3/1 204 
  

3. Císler Martin 1999 JiDo 01:27.3 3/6 194 
  

4. Primus David 1998 JiDo 01:38.4 2/2 135 
  

 

13. 100 M žáci - 2000 - 2001 
Čas uzavření výsledků 23.9. 2012 10:32 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Miko Dušan 2000 LoBe 01:15.4 3/2 301 
  

2. Čermák Václav 2000 RPl 01:17.2 3/5 281 
  

3. Kohout Martin 2000 LoBe 01:23.5 2/3 222 
  

4. Cozl David 2001 LoBe 01:29.5 2/4 180 
  

5. Švehla František 2000 LoBe 01:34.0 1/1 155 
  

6. Kastelic Darek 2001 JiDo 01:36.8 2/5 142 
  

7. Slaboch Matěj 2001 LoBe 01:44.8 1/4 112 
  

8. Lajčuk Leonard 2000 LoBe 01:48.2 2/6 102 
    

 Holeta Vladimír 2001 StTa diskval.   - SW 8.2 - nesoučasný pohyb pažema 
 

 

13. 100 M žáci - 2002 
Čas uzavření výsledků 23.9. 2012 10:32 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Ludvík David 2002 LoBe 01:41.4 2/1 124 
  

2. Panenka Jan 2002 TJKt 01:42.4 1/3 120 
    

 Kočandrle Martin 2002 RPl diskval.   - SW 8.5 - víc záběrů pažema pod vodou 
 

 



Velká cena Chodska 2012 Strana 24 z 38 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

14. 100 M žačky - ...1993 
Čas uzavření výsledků 22.9. 2012 15:40 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Müllerová Soňa 1989 StTa 01:11.0 4/2 522 III. VT 
 

 

14. 100 M žačky - 1994 - 1997 
Čas uzavření výsledků 22.9. 2012 15:40 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šlajsová Zuzana 1996 JiDo 01:17.0 4/3 409 
  

2. Holubová Karolína 1997 JiDo 01:17.3 3/2 404 
  

3. Beberová Pavlína 1997 JiDo 01:32.4 3/1 237 
  

 

14. 100 M žačky - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 22.9. 2012 15:40 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Benešová Kateřina 1998 JiDo 01:13.3 4/4 474 III. VT 
 

2. Müllerová Aneta 1998 JiDo 01:20.8 4/1 354 
  

3. Němcová Veronika 1999 JiDo 01:24.8 4/5 306 
  

4. Krůsová Gabriela 1999 TJKt 01:28.3 3/6 271 
  

5. Hrušková Petra 1998 JiDo 01:31.6 3/5 243 
  

 

14. 100 M žačky - 2000 - 2001 
Čas uzavření výsledků 22.9. 2012 15:40 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Zekuciová Isabela 2001 PKML 01:27.1 3/3 282 
  

2. Beránková Petra 2000 PKML 01:27.9 4/6 275 
  

3. Mrkosová Bára 2000 TJKt 01:31.6 2/4 243 
  

4. Černá Martina 2000 TJKt 01:33.5 2/3 228 
  

5. Kubecová Šárka 2001 JiDo 01:52.5 2/5 131 
  

6. Čuříková Kristýna 2000 LoBe 01:56.2 2/1 119 
  

7. Lamprechtová Tereza 2001 LoBe 01:58.4 2/6 112 
  

 

14. 100 M žačky - 2002 
Čas uzavření výsledků 22.9. 2012 15:40 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Zajacová Jindřiška 2002 LoBe 01:31.7 3/4 242 
  

2. Nováková Kristýna 2002 JiDo 01:42.4 1/2 174 
  

3. Rozhoňová Dominika 2002 PKML 01:42.5 2/2 173 
  

4. Brychtová Eliška 2002 LoBe 01:59.5 1/3 109 
  

 



Velká cena Chodska 2012 Strana 25 z 38 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

15. 100 Z žáci - ...1993 
Čas uzavření výsledků 22.9. 2012 16:22 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Schröpfer Martin 1993 JiDo 01:11.1 6/3 372 
  

 

15. 100 Z žáci - 1994 - 1997 
Čas uzavření výsledků 22.9. 2012 16:22 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šmejkal Marcel 1997 StTa 01:18.1 6/6 281 
  

 

15. 100 Z žáci - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 22.9. 2012 16:22 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Ludvík Tomáš 1999 LoBe 01:04.8 6/4 492 III. VT 
 

2. Císler Martin 1999 JiDo 01:19.4 5/5 267 
  

3. Primus David 1998 JiDo 01:23.0 4/4 234 
  

4. Špaček Ondřej 1999 StTa 01:23.7 4/3 228 
  

5. Krbec Matěj 1999 LoBe 01:25.9 4/5 211 
  

6. Jocsik Lukáš 1999 StTa 01:51.1 2/5 98 
  

 

15. 100 Z žáci - 2000 - 2001 
Čas uzavření výsledků 22.9. 2012 16:22 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Miko Dušan 2000 LoBe 01:14.4 6/1 325 
  

2. Švehla František 2000 LoBe 01:15.3 6/2 313 
  

3. Čermák Václav 2000 RPl 01:17.4 6/5 288 
  

4. Cozl David 2001 LoBe 01:18.4 5/4 278 
  

5. Kohout Martin 2000 LoBe 01:21.2 5/2 250 
  

6. Vokáč Matěj 2000 TJKt 01:24.4 4/2 222 
  

7. Ryšavý Philip 2001 PKML 01:25.2 5/3 216 
  

8. Slaboch Matěj 2001 LoBe 01:26.2 5/6 209 
  

9. Bouška Jan 2000 LoBe 01:33.1 4/1 166 
  

10. Kubec Filip 2001 JiDo 01:36.0 4/6 151 
  

11. Trnka Tobiáš 2000 LoBe 01:37.5 3/4 144 
  

12. Lajčuk Leonard 2000 LoBe 01:38.2 3/5 141 
  

13. Šimák Radomír 2000 JiDo 01:38.3 3/1 141 
  

14. Kastelic Darek 2001 JiDo 01:40.2 3/3 133 
  

15. Krbec Tomáš 2001 LoBe 01:52.3 3/6 94 
  

16. Zotov Viktor 2001 StTa 01:53.4 2/2 92 
  

17. Jocsik Ondřej 2001 StTa 01:53.9 2/4 91 
  

18. Hutta Tomáš 2001 StTa 02:04.0 1/4 70 
  

 

15. 100 Z žáci - 2002 
Čas uzavření výsledků 22.9. 2012 16:22 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Ludvík David 2002 LoBe 01:31.3 5/1 176 
  

2. Nedbal Petr 2002 LoBe 01:39.8 3/2 135 
  

3. Kočandrle Martin 2002 RPl 01:41.0 1/2 130 
  



Velká cena Chodska 2012 Strana 26 z 38 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

4. Švec Petr 2002 RPl 01:43.8 2/3 120 
  

5. Holeček Jan 2002 LoBe 01:44.1 1/5 119 
  

6. Tejček Jakub 2002 StTa 01:59.6 1/3 78 
  

 



Velká cena Chodska 2012 Strana 27 z 38 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

16. 100 Z žačky - ...1993 
Čas uzavření výsledků 22.9. 2012 16:39 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Hromádková Tereza 1990 Boh 01:11.1 7/3 551 II. VT 
 

 

16. 100 Z žačky - 1994 - 1997 
Čas uzavření výsledků 22.9. 2012 16:39 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Tučková Tereza 1995 Boh 01:11.5 7/4 542 II. VT 
 

2. Holubová Karolína 1997 JiDo 01:16.4 7/2 444 III. VT 
 

3. Bozděchová Tereza 1997 JiDo 01:17.2 6/4 430 III. VT 
 

4. Šlajsová Zuzana 1996 JiDo 01:22.0 7/1 359 
  

5. Beberová Pavlína 1997 JiDo 01:26.6 6/6 305 
  

 

16. 100 Z žačky - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 22.9. 2012 16:39 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Benešová Kateřina 1998 JiDo 01:17.8 6/2 420 III. VT 
 

2. Müllerová Aneta 1998 JiDo 01:18.0 7/5 417 
  

3. Šebestová Barbora 1998 TJKt 01:19.1 7/6 400 
  

4. Kokaislová Martina 1999 JiDo 01:21.2 6/3 370 
  

5. Gonová Andrea 1999 StTa 01:23.8 5/3 336 
  

6. Dohnalová Denisa 1999 LoBe 01:25.9 4/4 312 
  

7. Hrušková Petra 1998 JiDo 01:26.1 5/1 310 
  

8. Němcová Veronika 1999 JiDo 01:26.3 5/5 308 
  

9. Hašková Alena 1999 TJKt 01:32.4 5/4 251 
  

 

16. 100 Z žačky - 2000 - 2001 
Čas uzavření výsledků 22.9. 2012 16:39 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Beránková Petra 2000 PKML 01:25.7 6/5 314 
  

2. Zekuciová Isabela 2001 PKML 01:26.0 6/1 311 
  

3. Ševčíková Petra 2000 LoBe 01:26.5 4/3 306 
  

4. Čuříková Kristýna 2000 LoBe 01:32.5 4/1 250 
  

5. Blovská Barbora 2001 PKML 01:38.9 3/4 205 
  

6. Kubecová Šárka 2001 JiDo 01:42.9 3/1 182 
  

7. Kohoutová Barbora 2000 JiDo 01:42.9 3/2 182 
 

rozh. vrch. rozh. 

8. Bláhová Klára 2000 LoBe 01:46.9 3/5 162 
  

9. Lamprechtová Tereza 2001 LoBe 01:49.1 3/3 152 
  

10. Boráková Denisa 2000 StTa 01:51.2 2/3 144 
  

11. Volfová Karolína 2001 JiDo 01:52.0 1/2 141 
  

12. Volfíková Barbora 2001 JiDo 02:07.9 1/3 95 
    

 Garyatová Natálie 2000 StTa diskval.   - SW 6.4 - kraulování před obrátkou 
 

 

16. 100 Z žačky - 2002 
Čas uzavření výsledků 22.9. 2012 16:39 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 



Velká cena Chodska 2012 Strana 28 z 38 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

1. Nováková Kristýna 2002 JiDo 01:29.5 5/2 276 
  

2. Rozhoňová Dominika 2002 PKML 01:34.8 4/2 232 
  

3. Vodičková Michaela 2002 RPl 01:35.6 4/5 227 
  

4. Zajacová Jindřiška 2002 LoBe 01:38.2 5/6 209 
  

5. Mudrová Anna 2002 StTa 01:38.3 3/6 208 
  

6. Švejnochová Barbora 2002 JiDo 01:40.6 4/6 194 
  

7. Dorotová Eliška 2002 StTa 01:43.4 2/4 179 
  

8. Mašková Petra 2002 StTa 01:50.2 2/2 148 
  

9. Krumlová Aneta 2002 JiDo 01:54.3 2/5 133 
  

10. Lišková Barbora 2002 LoBe 01:57.3 1/4 123 
  

11. Wolfová Šárka 2002 JiDo 02:02.2 2/6 108 
  

 



Velká cena Chodska 2012 Strana 29 z 38 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

17. 200 VZ žáci - ...1993 
Čas uzavření výsledků 23.9. 2012 10:32 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

 

17. 200 VZ žáci - 1994 - 1997 
Čas uzavření výsledků 23.9. 2012 10:32 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šimáček Martin 1997 JiDo 01:57.7 2/3 676 I. VT 
 

100 m: 57.60 
  
 

17. 200 VZ žáci - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 23.9. 2012 10:32 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Císler Martin 1999 JiDo 02:30.0 2/2 326 
  

100 m: 01:11.10 
  
2. Primus David 1998 JiDo 02:43.9 2/1 250 

  
100 m: 01:18.20 
  
 

17. 200 VZ žáci - 2000 - 2001 
Čas uzavření výsledků 23.9. 2012 10:32 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Čermák Václav 2000 RPl 02:20.6 2/4 396 
  

100 m: 01:08.20 
  
2. Ryšavý Philip 2001 PKML 02:38.0 2/5 279 

  
100 m: 01:14.10 
  
3. Kastelic Darek 2001 JiDo 02:56.3 2/6 201 

  
100 m: 01:22.30 
  
4. Kubec Filip 2001 JiDo 03:06.8 1/3 169 

  
100 m: 01:27.60 
  
5. Šimák Radomír 2000 JiDo 03:08.3 1/5 165 

  
100 m: 01:28.00 
  
6. Zotov Viktor 2001 StTa 03:29.7 1/2 119 

  
100 m: 01:38.70 
  
 



Velká cena Chodska 2012 Strana 30 z 38 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

18. 200 VZ žačky - ...1993 
Čas uzavření výsledků 23.9. 2012 09:18 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Hromádková Tereza 1990 Boh 02:17.1 5/5 590 II. VT 
 

100 m: 01:07.50 
  
2. Müllerová Soňa 1989 StTa 02:18.4 5/3 574 II. VT 

 
100 m: 01:06.50 
  
3. Bendová Kristina 1988 JiDo 02:20.7 5/2 546 II. VT 

 
100 m: 01:08.50 
  
 

18. 200 VZ žačky - 1994 - 1997 
Čas uzavření výsledků 23.9. 2012 09:18 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Bozděchová Tereza 1997 JiDo 02:27.3 4/2 476 III. VT 
 

100 m: 01:11.00 
  
2. Holubová Karolína 1997 JiDo 02:31.4 4/4 438 III. VT 

 
100 m: 01:13.60 
  
3. Šlajsová Zuzana 1996 JiDo 02:33.8 5/6 418 

  
100 m: 01:13.40 
  
4. Beberová Pavlína 1997 JiDo 02:40.7 4/5 367 

  
100 m: 01:18.30 
  
 

18. 200 VZ žačky - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 23.9. 2012 09:18 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Müllerová Aneta 1998 JiDo 02:29.7 5/1 454 III. VT 
 

100 m: 01:12.80 
  
2. Němcová Veronika 1999 JiDo 02:32.1 4/1 432 III. VT 

 
100 m: 01:13.80 
  
3. Kokaislová Martina 1999 JiDo 02:34.3 4/3 414 

  
100 m: 01:14.20 
  
4. Gonová Andrea 1999 StTa 02:37.1 3/4 392 

  
100 m: 01:16.80 
  
5. Hrušková Petra 1998 JiDo 02:41.3 3/2 363 

  
100 m: 01:19.80 
  
 

18. 200 VZ žačky - 2000 - 2001 
Čas uzavření výsledků 23.9. 2012 09:18 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Zekuciová Isabela 2001 PKML 02:41.7 3/3 360 
  

100 m: 01:19.70 
  
2. Beránková Petra 2000 PKML 02:43.1 4/6 351 

  
100 m: 01:17.50 
  
3. Bledá Tereza 2001 PKML 03:00.9 3/5 257 

  
100 m: 01:26.60 
  
4. Kohoutová Barbora 2000 JiDo 03:19.1 2/3 193 

  
100 m: 01:35.80 
  
5. Kubecová Šárka 2001 JiDo 03:24.3 3/1 178 

  
100 m: 01:38.70 
  
6. Garyatová Natálie 2000 StTa 03:34.2 1/4 155 

  
100 m: 01:40.30 
  
7. Volfová Karolína 2001 JiDo 03:41.1 2/5 141 

  



Velká cena Chodska 2012 Strana 31 z 38 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

100 m: 01:40.90 
  
8. Volfíková Barbora 2001 JiDo 04:03.4 1/3 106 

  
100 m: 01:58.60 
  
 



Velká cena Chodska 2012 Strana 32 z 38 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

19. 50 M žáci - ...1993 
Čas uzavření výsledků 23.9. 2012 10:53 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Pivoňka Jiří 1990 SlPl 27.4 3/3 588 II. VT 
 

2. Brumovský František 1989 SlPl 28.0 3/2 551 II. VT rozh. vrch. rozh. 

3. Schröpfer Martin 1993 JiDo 28.1 3/4 545 II. VT 
 

 

19. 50 M žáci - 1994 - 1997 
Čas uzavření výsledků 23.9. 2012 10:53 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Schröpfer Kryštof 1997 JiDo 28.0 3/5 551 II. VT 
 

2. Šmejkal Marcel 1997 StTa 31.8 2/3 376 
  

 

19. 50 M žáci - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 23.9. 2012 10:53 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Císler Martin 1999 JiDo 36.1 2/4 257 
  

2. Hengerič Štěpán 1999 PKML 36.2 3/6 255 
  

3. Primus David 1998 JiDo 43.5 2/6 147 
    

 Špaček Ondřej 1999 StTa diskval.   - SW 8.4 - dohmat 1 ruka 
 

 

19. 50 M žáci - 2000 - 2001 
Čas uzavření výsledků 23.9. 2012 10:53 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Čermák Václav 2000 RPl 34.1 3/1 305 
  

2. Kastelic Darek 2001 JiDo 40.9 2/5 177 
  

3. Kubec Filip 2001 JiDo 48.2 1/3 108 
  

4. Šimák Radomír 2000 JiDo 48.4 1/2 107 
    

 Ryšavý Philip 2001 PKML diskval.   - SW 8.1 - tělo není v poloze na prsou 
 

 

19. 50 M žáci - 2002 
Čas uzavření výsledků 23.9. 2012 10:53 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Švec Petr 2002 RPl 50.0 1/4 97 
  

 



Velká cena Chodska 2012 Strana 33 z 38 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

20. 50 M žačky - ...1993 
Čas uzavření výsledků 23.9. 2012 09:36 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Müllerová Soňa 1989 StTa 33.4 4/3 472 III. VT 
 

2. Šlajsová Denisa 1991 TJKt 37.5 4/1 333 
  

 

20. 50 M žačky - 1994 - 1997 
Čas uzavření výsledků 23.9. 2012 09:36 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šlajsová Zuzana 1996 JiDo 33.6 4/4 463 III. VT 
 

2. Holubová Karolína 1997 JiDo 35.8 4/5 383 
  

3. Beberová Pavlína 1997 JiDo 35.9 3/5 380 
  

 

20. 50 M žačky - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 23.9. 2012 09:36 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Benešová Kateřina 1998 JiDo 33.1 4/2 485 III. VT 
 

2. Němcová Veronika 1999 JiDo 36.3 3/3 367 
  

3. Hrušková Petra 1998 JiDo 37.4 3/4 336 
  

4. Müllerová Aneta 1998 JiDo 37.4 4/6 336 
  

 

20. 50 M žačky - 2000 - 2001 
Čas uzavření výsledků 23.9. 2012 09:36 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Zekuciová Isabela 2001 PKML 37.9 3/2 323 
  

2. Beránková Petra 2000 PKML 38.2 3/1 315 
  

3. Kubecová Šárka 2001 JiDo 49.7 2/2 143 
    

 Kohoutová Barbora 2000 JiDo diskval.   - SW 4.4 - předčasný start 
 

 

20. 50 M žačky - 2002 
Čas uzavření výsledků 23.9. 2012 09:36 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Nováková Kristýna 2002 JiDo 40.0 3/6 275 
  

2. Rozhoňová Dominika 2002 PKML 41.5 2/3 246 
  

3. Mudrová Anna 2002 StTa 44.2 2/4 204 
  

4. Wolfová Šárka 2002 JiDo 51.7 1/2 127 
  

5. Švejnochová Barbora 2002 JiDo 52.9 1/3 119 
  

6. Krumlová Aneta 2002 JiDo 58.3 1/4 89 
  

 



Velká cena Chodska 2012 Strana 34 z 38 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

21. 100 VZ muži - finále - ... 
Čas uzavření výsledků 23.9. 2012 09:36 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Pivoňka Jiří 1990 SlPl 54.3 1/4 640 II. VT 
 

2. Pick Daniel 1991 SlPl 55.5 1/3 599 II. VT 
 

3. Flaks Vladislav 1993 TJKt 57.4 1/2 542 II. VT 
 

4. Hříbal Martin 1989 JiDo 01:00.8 1/5 456 III. VT 
 

5. Šmejkal Marcel 1997 StTa 01:03.2 1/1 406 
  

6. Hengerič Štěpán 1999 PKML 01:03.2 1/6 406 
 

rozh. vrch. rozh. 

 



Velká cena Chodska 2012 Strana 35 z 38 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

22. 100 VZ ženy - finále - ... 
Čas uzavření výsledků 23.9. 2012 09:40 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Tučková Tereza 1995 Boh 01:02.0 1/4 618 II. VT 
 

2. Bendová Kristina 1988 JiDo 01:02.9 1/5 591 II. VT 
 

3. Benešová Kateřina 1998 JiDo 01:03.7 1/2 569 II. VT 
 

4. Müllerová Soňa 1989 StTa 01:05.0 1/3 536 III. VT 
 

5. Bozděchová Tereza 1997 JiDo 01:06.8 1/1 494 III. VT 
 

6. Šlajsová Zuzana 1996 JiDo 01:11.7 1/6 399 
  

 



Velká cena Chodska 2012 Strana 36 z 38 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

23. 100 OPZ žáci - ...1993 
Čas uzavření výsledků 23.9. 2012 10:26 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Brumovský František 1989 SlPl 01:06.0 3/2 527 III. VT 
 

2. Schröpfer Martin 1993 JiDo 01:10.0 3/3 442 III. VT 
 

 

23. 100 OPZ žáci - 1994 - 1997 
Čas uzavření výsledků 23.9. 2012 10:26 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Schröpfer Kryštof 1997 JiDo 01:04.1 3/4 575 II. VT 
 

2. Šmejkal Marcel 1997 StTa 01:15.8 3/5 348 
  

 

23. 100 OPZ žáci - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 23.9. 2012 10:26 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Hengerič Štěpán 1999 PKML 01:17.9 2/6 320 
  

2. Císler Martin 1999 JiDo 01:24.0 3/6 256 
  

3. Špaček Ondřej 1999 StTa 01:25.2 2/4 245 
  

4. Primus David 1998 JiDo 01:27.3 2/1 228 
  

 

23. 100 OPZ žáci - 2000 - 2001 
Čas uzavření výsledků 23.9. 2012 10:26 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Čermák Václav 2000 RPl 01:17.2 3/1 329 
  

2. Ryšavý Philip 2001 PKML 01:26.4 2/3 235 
  

3. Kubec Filip 2001 JiDo 01:31.1 2/5 200 
  

4. Kastelic Darek 2001 JiDo 01:31.8 2/2 196 
  

5. Zotov Viktor 2001 StTa 01:45.4 1/2 129 
    

 Šimák Radomír 2000 JiDo diskval.   - SW 6.4 - chybná znaková obrátka 
 

 

23. 100 OPZ žáci - 2002 
Čas uzavření výsledků 23.9. 2012 10:26 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
   

 Švec Petr 2002 RPl diskval.   - SW 6.4 - chybná znaková obrátka 
 

 



Velká cena Chodska 2012 Strana 37 z 38 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

24. 100 OPZ žačky - ...1993 
Čas uzavření výsledků 23.9. 2012 10:44 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Bendová Kristina 1988 JiDo 01:14.1 5/2 536 III. VT 
 

2. Šlajsová Denisa 1991 TJKt 01:20.7 5/5 415 
  

 

24. 100 OPZ žačky - 1994 - 1997 
Čas uzavření výsledků 23.9. 2012 10:44 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Tučková Tereza 1995 Boh 01:12.2 5/3 580 II. VT 
 

2. Šlajsová Zuzana 1996 JiDo 01:18.2 5/4 456 III. VT 
 

3. Bozděchová Tereza 1997 JiDo 01:18.9 5/6 444 III. VT 
 

 

24. 100 OPZ žačky - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 23.9. 2012 10:44 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Benešová Kateřina 1998 JiDo 01:14.3 5/1 532 III. VT 
 

2. Müllerová Aneta 1998 JiDo 01:21.3 4/3 406 
  

3. Němcová Veronika 1999 JiDo 01:21.8 3/3 399 
  

4. Kokaislová Martina 1999 JiDo 01:22.0 4/4 396 
  

5. Hrušková Petra 1998 JiDo 01:26.3 4/1 339 
  

6. Gonová Andrea 1999 StTa 01:26.4 1/2 338 
  

 

24. 100 OPZ žačky - 2000 - 2001 
Čas uzavření výsledků 23.9. 2012 10:44 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Beránková Petra 2000 PKML 01:23.8 4/2 371 
  

2. Hampejsová Alena 2000 PKML 01:24.8 4/6 358 
  

3. Zekuciová Isabela 2001 PKML 01:26.0 4/5 343 
  

4. Bledá Tereza 2001 PKML 01:35.4 3/2 251 
  

5. Kubecová Šárka 2001 JiDo 01:39.2 2/3 223 
  

6. Kohoutová Barbora 2000 JiDo 01:42.2 2/5 204 
  

7. Blovská Barbora 2001 PKML 01:43.0 3/6 200 
  

8. Volfová Karolína 2001 JiDo 01:55.8 2/6 140 
  

9. Volfíková Barbora 2001 JiDo 02:09.6 1/3 100 
  

 

24. 100 OPZ žačky - 2002 
Čas uzavření výsledků 23.9. 2012 10:44 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Nováková Kristýna 2002 JiDo 01:31.4 3/4 286 
  

2. Rozhoňová Dominika 2002 PKML 01:34.8 3/5 256 
  

3. Mudrová Anna 2002 StTa 01:37.5 3/1 235 
  

4. Dorotová Eliška 2002 StTa 01:46.4 1/5 181 
  

5. Krumlová Aneta 2002 JiDo 01:48.1 2/2 173 
  

6. Mašková Petra 2002 StTa 01:49.9 1/4 164 
  

7. Wolfová Šárka 2002 JiDo 01:54.8 2/1 144 
    

 Švejnochová Barbora 2002 JiDo diskval.   - SW 6.4 - chybná znaková obrátka 
 



Velká cena Chodska 2012 Strana 38 z 38 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

 

 


